

Kraków, 12.06.2019r.
ZDW/PW/2019/ 3745 /DN-4/AK
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-34/19

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne Dostawa 2 szt. samochodów osobowych (ZDW-DN-4-271-34/19)

W odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela odpowiedzi na następujące pytania (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w części samochód osobowy 5-miejscowy typu hatchback/liftback dopuści samochód o mocy silnika 150KM?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania samochodu osobowego 5-miejscowego typu hatchback/liftback o mocy silnika mniejszej, niż została podana w Opisie Przedmiotu Zamówienia, tj. 160 KM.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w części samochód osobowy 5-miejscowy dopuści samochód o szerokości przestrzeni ładunkowej min/max 1120/1136 mm?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania samochodu osobowego 5-miejscowego o szerokości przestrzeni ładunkowej mniejszej, niż została podana w Opisie Przedmiotu Zamówienia, tj. 1300 mm.

Niniejsze pismo wraz z załącznikami staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:
www.zdw.krakow.pl
wg rozdzielnika
1 x DN-4 a/a

DYREKTOR
mgr inż. Marta Maj

